PRESO ATTO della mancanza dei tempi tecnici per l’espletamento di una nuova ricerca di mercato che 
permetta l’aggiudicazione dei servizi con decorrenza dal 5 maggio 2025; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura del SERVIZIO MENSA in parola è stata stimata 
in massimo € 4.960,80 (quattromilanovecentosessanta/80) IVA esclusa al 10%, per un totale di 
ulteriori 780 pasti erogati per il periodo a partire da maggio 2025 a settembre 2025, salvo 
eventuali modifiche al calendario degli incontri o proroghe delle attività; 

CONSIDERATO che questo Istituto ha consultato il contraente uscente;

[...]

convertito, con modificazioni, dalla legge 108/2021, all’operatore economico SARTORI DOMINGA 
GASTRONOMIA con sede legale in via C. BATTISTI 64/66 - 45014 - PORTO VIRO (RO), P.I. 
01604950293, C.F. SRTDNG73E69A059Z, da espletarsi mediante ordine diretto fuori dal MEPA, per 

un importo complessivo  massimo pari a € 4.960,80 (quattromilanovecentosessanta/80) IVA esclusa 
al 10%; 

▪ di nominare la Dott.ssa Manzin Sara quale Responsabile unico del progetto, ai sensi dell’art. 15, 
comma 1, del decreto legislativo n. 36/2023; 

▪ di conferire mandato al suddetto RUP per l’espletamento della procedura, nonché la delega alla